
  

Dipartimento di Architettura   Scuola Politecnica e delle Scienze di Base  |  Università degli Studi di Napoli Federico II 

 

DECRETO DEL DIRETTORE  

5/2019/U.Ge.P.R.A.T 

del 19/07/2019 

IL DIRETTORE 

VISTA  la Legge n. 240/2010, in particolare l’art. 22; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di    

  ricerca, emanato  con D.R. N. 1510 del 23/04/2019; 

VISTO il Bando di concorso emanato con Decreto del Direttore n. 25 del 20/06/2019, 

per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, della 

durata di 1 anno, con numero identificativo  DiARC/6/2019; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 33 del 10/07/2019 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice del concorso con numero identificativo                             

DIARC/6/2019; 

VISTI   i verbali relativi al concorso sopra citato; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione 

giudicatrice; 

D E C R E T A 

Sono approvati gli atti del concorso DIARC/6/2019, relativi al conferimento di n. 1 assegno per 

lo svolgimento di attività di ricerca presso il Dipartimento di Architettura, della durata di 12 mesi, 

dell’importo lordo annuo di € 19.367,00 al netto degli oneri a carico dell’Amministrazione S.S.D: 

ICAR/19–Restauro Ambito disciplinare Conservazione e restauro del patrimonio architettonico 

– titolo del programma di ricerca: “Strategie di conservazione dei nuclei storici delle aree 

periurbane della città metropolitana di Napoli”.  

E’ approvata la seguente graduatoria di merito del concorso sopraindicato: 
 

1) Astrella Consuelo Isabel, nata ad Avellino il 31/08/1988  punti  84/100 

 

Pertanto è autorizzato il conferimento dell’assegno di ricerca alla dott.ssa Astrella Consuelo 

Isabel, quale vincitrice della selezione.  

 

           IL DIRETTORE 

    Prof. Michelangelo Russo 


